

صندوق امانت فرخنده برای تحصیل دختران افغان

Farkhunda Trust

ماموریت صندوق امانت فرخنده:

ارایه بورسیه های تحصیلی و برنامه های استاد شاگردی و تحکیم روابط شان در سطح ملی و بین ملی برای دختران مستعد و بی بضاعت در داخل افغانستان است.

دیدگاه موسس و صندوق امانت فرخنده این است که با ازدیاد زنان تحصیل کرده و متعهد برای تغییر زندگی زنان درکشور، اعتبار و حرمت حقوقی زنان برای استفاده از توانایی های شان بلند رفته و سهم کامل شان در پروسه انکشاف اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور به حیث بال دیگر جامعه اثر گذار میگردد.

ارزش های کاری صندوق امانت فرخنده:

اراهه خدمات با کیفیت

استفاده موثر و مثمر از منابع

خدمات نتایج محور

صندوق امانت فرخنده در ۲۶ فبروری ۲۰۱۶ به خاطر حمایت دختران لایق و بی دسترس به منابع مالی و کشته شدن ده ها دختران و زنان تحصیل کرده که مورد انواع خشونت بنا بر فقر اقتصادی قرار گرفته اند ایجاد گردیده است، تا سهم فعال برای انکشاف و پیشرفت کشور داشته باشند.

امروز که چهار سال از ایجاد صندوق امانت فرخنده میگذرد، این صندوق با هویت حقوقی به حیث موسسه راجستر شده در بریتانیا و عرضه خدمات در افغانستان فعالیت دارد. تا هنوز به تعداد ۱۹ محصل که اکثریت تام شان به درجات عالی شامل و با اخذ درجات ۷۰ الی ۱۰۰ فیصد در پوهنتون های گوهر شاد، دنیا در گابل و بینوا در کندهار مصروف ادامه تحصیل هستند. سال آینده با امضا تفاهمنامه که با پوهنتون هلمند صورت می گیرد پنج محصل اناث دیگر را که باز هم لایقترین و غریب ترین باشد برای چهار سال یا اگر طب باشد برای پنج سال دوره تحصیلات عالی شان از ماه حمل سال ۱۴۰۰ کمک خواهیم نمود.

نحوه شمولیت در بورسیه: بعد از اعلان و یسع از طریق وب سایت صاف و پوهنتون های قراردادی صاف برای

دو ماه، گذاشته میشود .
مراحل و پروسه شمولیت شاگردان شامل بورسیه صندوق امانت فرخنده در سه مرحله صورت میگیرد.
۱. بررسی فارم درخواستی و اسناد دوره مکتب توسط پوهنتون همکار

۲. بررسی مرحله دوم توسط کمیته مختلط از پوهنتون دولتی، جامعه مدن، نماینده صندوق امانت فرخنده و پوهنتون همکار مصاحبه و بررسی مقاله.

۳. بررسی مجموع اسناد توسط کمیته رهبری
(صاف) در لندن

منابع مشمول بورسیه صندوق امانت فرخنده

مبلغ سالانه بورسیه £۱۲۵۰

یک پایه کمپیوتر لب تاپ

مصارف کتاب و مواد درسی و قرطاسیه

مصارف نان چاشت

مصارف ترانسپورت

پلان سال آینده:

در صورت دریافت منابع مالی £ ۵۰۰۰ برای ۴ سال دوره تحصیل ۳۰ شاگرد که ده شاگرد در کندهار و ۵ شاگرد در هلمند و ۱۵ شاگرد در کابل از ولایات زون مرکزی استخدام خواهد شد
در صورتیکه در هلمند محصلین به طب کامیاب شوند برای هر محصل پنج سال £۶۲۵۰ میشود

برای معلومات بیشتر: به www.farkhundatrust.org مراجعه و صفحه فیسبوک ما را باز نمایید راحله صدیقی
موسس و مسول صندوق امانت فرخنده یا (صاف)

[email:info@farkhundatrust.org](mailto:info@farkhundatrust.org).

Tel: 00447475199163